
PRODUKT - INFORMATION

Wasabipaste 43g Ersatz für 151098

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 152881

Informationsbereitsteller: Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG

Kontaktadresse: Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG Industriestraße 40-42, 28876 Oyten, Germany

Hersteller: Kreyenhop + Kluge GmbH & Co. KG

Marke: KINJIRUSHI

Regulierter Produktname: Meerrettich-Paste mit Wasabi, in der Tube

Ursprung: JAPAN

GPC-Warengruppe:
Dipsaucen / Würzsaucen / Feinkostsaucen / Aufstriche / Marinaden (ohne Kühlung
haltbar)

Netto-Inhalt: 43 Gramm

Verpackungseinheit: TBE Tube

Allergene:

Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 

Allergen-Hinweise:

Enthält Sojabohne und Sojabohnenderivate.

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 245kcal/1024 kJ)1. 
Fett (ungefähr 7.4Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.8Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 48.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 16.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 2.6Gramm)6. 
Salz (ungefähr 8.1Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Meerrettich (24%), Feuchthaltemittel: Sorbit (E420); Zucker, Maisstärke, Rapssamenöl, Salz, SOJAmehl, Wasser, geriebener Wasabi (1,6%),
Aroma, Kurkuma, Säuerungsmittel: Citronensäure (E330); Verdickungsmittel: Xanthan (E415); Farbstoff: Brillantblau FCF (E133).

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb weniger Wochen verbrauchen.

Gesundheitshinweise: Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.

Verpflichtende Hinweise: Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.

Generiert: 04.11.2024
Information: 01.11.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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